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Fuente de Luz QUAD KLS-35 SKU: 100050467947

Fuente de Luz estabilizada SM y MM que trabaja en las ventanas de 850nm/1300nm y 1310nm/1550nm con una potencia de salida 
de ⁓-5dB.

Fuente de Luz
QUAD KLS-35 

Características del producto:

Entrada universal de 2.5.mm

Trabaja en SM y MM (850nm/1300nm y 1310nm/1550nm)

Trabaja en SM y MM (850nm/1300nm y 1310nm/1550nm)

Protección de goma resistente a caídas de hasta 2 metros

Potencia de salida de -5dB
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Fuente de Luz QUAD KLS-35 SKU: 100050467947

KLS-35

Incluye:

Especi�caciones:

Longitud de Onda(nm)

Conectores SC FC (Opcional)   ST (Opcional)   

850+1300+1310+1550nm（KLS-35-MS)

-5dB

SC+2.5mm universal (1.25mm para LC es Opcional)

Batería Alcalina (3 AA 1.5V)

±0.05dB/15mins; ±0.1dB/ 8hours

CW, 270Hz, 1KHz, 2KHz

160x85x45mm / 220g

Potencia de Salida

Conector óptico

Alimentación

Alimentación

Frecuencia modulada

Dimensiones / Peso


